

### Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

26.06.2025

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
<b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b>		
1	ИНН	7729638034
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Межрегиональный центр охраны труда "Экспертиза"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	381
<b>Работодатель</b>		
4	ИНН	7704784450
5	Полное наименование	АО «Интер РАО-Электрогенерация»
6	КПП	770401001
<b>Идентификационный номер</b>		
7	Идентификационный номер	1117707
8	дата получения	17.03.2025
<b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>		
9	Номер передачи сведений	2439089
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	24.06.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	26.06.2025

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	179	179	0	40	27	112	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	238	0	40	32	166	0	0	0
из них женщин	-	68	0	16	11	41	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	3	0	3	0	0	0	0	0



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6132.0192	Ведущий специалист по организации ТОиР и ТПиР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0187	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0188	Ведущий инженер по зданиям и сооружениям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0193	Специалист по организации ТОиР и ТПиР 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0194	Специалист по организации ТОиР и ТПиР 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0195	Специалист по планированию и отчетности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0196	Специалист по планированию и отчетности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Руководитель группы информационной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0140 (6132.0142)	Электромонтёр по ремонту аппаратуры РЗА в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	да
6132.0174	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0176	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
6132.0175	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
6132.0177	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
6132.0178	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
6132.0179	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет
6132.0180	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6132.0181	Лаборант химического анализа 5 разряда	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
6132.0182	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
6132.0183	Лаборант химического анализа 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
6132.0184	Лаборант химического анализа (оперативный персонал) 4 разряда	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0184-1	Лаборант химического анализа (оперативный персонал) 4 разряда	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0184-2	Лаборант химического анализа (оперативный персонал) 4 разряда	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0185	Лаборант химического анализа (оперативный персонал) 4 разряда	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0185-1	Лаборант химического анализа (оперативный персонал) 4 разряда	3.2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0052	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0053	Инженер по наладке и испытаниям 1 категории	2	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0069	Начальник отдела	2	-	2	3.1	2	2	2	2	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0070	Ведущий инженер	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0071	Инженер 1 категории	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0072	Ведущий инженер	2	-	2	3.2	2	2	2	2	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0073	Инженер 1 категории	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0074	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	2	3.2	2	2	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6132.0074-1	Дефектоскопист рентгено-, гаммаграфирования 6 разряда	2	-	2	3.2	2	2	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0078	Старший начальник смены электростанции	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0076	Начальник смены электростанции	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0077	Начальник смены электростанции	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0079	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0080	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0081	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0097	Приемосдатчик груза и багажа 3 разряда	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0096	Приемосдатчик груза и багажа 3 разряда	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0098	Машинист тепловоза 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0099	Машинист тепловоза 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0100	Помощник машиниста тепловоза 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0107	Мастер 2 группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0101	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0103	Монтер пути 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0102	Монтер пути 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0104	Монтер пути 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0106	Монтер пути 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0106-1	Монтер пути 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0083	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6132.0083 1	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0082	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0085	Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0084	Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0086	Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0084 1	Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0085 1	Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0086 1	Старший машинист котлотурбинного цеха 8 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0089	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0087	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0088	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0090	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0089 1	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0089 2	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0089 3	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0089 4	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0087 1	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0087 2	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0087 3	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6132.0088-1	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0088-2	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0088-3	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0090-1	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0090-2	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0090-3	Машинист энергоблока 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0091	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0092	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0093	Машинист насосных установок 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0094	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0095	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0094-1	Слесарь по обслуживанию оборудования электростанций 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0108	Мастер 2 группы	2	-	2	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0109	Машинист крана в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0111	Машинист крана в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0110	Машинист крана в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0112	Машинист крана в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0113	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6132.0115	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0114	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0116	Инженер 1 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0118	Инженер 2 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0119	Аккумуляторщик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0120	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0121	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0120-1	Начальник смены цеха	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0122	Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0123	Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0124	Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0122-1	Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0123-1	Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0124-1	Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0125	Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования электростанций в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6132.0125 1	Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования электростанций в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0126	Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования электростанций в КТЦ 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0126 1	Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования электростанций в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0127	Электромонтёр по обслуживанию электрооборудования электростанций в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0117	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0128	Начальник электротехнической лаборатории	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0137	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры РЗиА в КТЦ 1 группы	2	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0142	Электромонтёр по ремонту аппаратуры РЗиА в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0141 (6132.0142)	Электромонтёр по ремонту аппаратуры РЗиА в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0139	Электромонтёр по ремонту аппаратуры РЗиА в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0138	Инженер 1 категории	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0130	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры РЗиА 1 группы	2	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0131	Электромонтёр по ремонту аппаратуры РЗиА 8 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0132	Электромонтёр по ремонту аппаратуры РЗиА 7 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0129	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры РЗиА в КТЦ 1 группы	2	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6132.0129-1	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры РЗиА в КТЦ 1 группы	2	-	2	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0136	Электромонтёр по ремонту аппаратуры РЗиА в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0136-1	Электромонтёр по ремонту аппаратуры РЗиА в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0133	Электромонтёр по ремонту аппаратуры РЗиА в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0134	Электромонтёр по ремонту аппаратуры РЗиА в КТЦ 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	3.1	-	2	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0143	Ведущий инженер	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0144	Инженер 1 категории	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0145	Электромонтёр по испытаниям и измерениям 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0146	Электромонтёр по испытаниям и измерениям 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0147	Электромонтёр по испытаниям и измерениям 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0148	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций 5 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0149	Начальник цеха	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0150	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0152	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0151	Инженер 1 категории	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6132.0154	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0153	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0153-1	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0156	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0156-1	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0155	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0155-1	Электрослесарь по обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
7	Мастер по ремонту оборудования в КТЦ 1 группы	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
6132.0159	Мастер по ремонту оборудования в КТЦ 1 группы	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
6132.0160	Инженер 2 категории	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0161	Инженер 1 категории	2	-	2	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0162	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ 7 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6132.0164	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0163	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ 6 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0165	Электрослесарь по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций в КТЦ 4 разряда	2	-	2	3.2	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
6132.0166	Начальник цеха	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0168	Начальник смены цеха	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0169	Начальник смены цеха	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0168-1	Начальник смены цеха	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0167	Аппаратчик химводоочистки электростанции 4 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0170	Аппаратчик химводоочистки электростанции (оперативный персонал) 4 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0172	Аппаратчик химводоочистки электростанции (оперативный персонал) 4 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0173	Аппаратчик химводоочистки электростанции (оперативный персонал) 4 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0171	Аппаратчик химводоочистки электростанции (оперативный персонал) 4 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0170-1	Аппаратчик химводоочистки электростанции (оперативный персонал) 4 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6132.0171 1	Аппаратчик химводоочистки электростанции (оперативный персонал) 4 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0172 1	Аппаратчик химводоочистки электростанции (оперативный персонал) 4 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0173 1	Аппаратчик химводоочистки электростанции (оперативный персонал) 4 разряда	3.1	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6132.0198	Машинист компрессорных установок 4 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	2	-	2	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
6132.0199	Обходчик гидросооружений (инженерно- технических коммуникаций) 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0203	Наполнитель баллонов 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
6132.0064	Электромонтёр линейных сооружений телефонной связи и радиофикации 6 разряда	2	-	2	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной  
подписью  
Сертификат:  
4BD5113E8B4B50D634C77DFA0A415269  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 02.09.2024 11:28:50 по  
26.11.2025 11:28:50